



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29102020-222823
CG-DL-E-29102020-222823

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड(ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3428]

नई दिल्ली, बुधवार, अक्टूबर 28, 2020/कार्तिक 6, 1942

No. 3428]

NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 28, 2020/KARTIKA 6, 1942

पोत परिवहन मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 अक्टूबर, 2020

का.आ. 3882(अ).—केंद्रीय सरकार, पोत चक्रण अधिनियम, 2019 (2019 का 49) की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, पोत परिवहन महानिदेशक, भारत सरकार को ऐसे राष्ट्रीय प्राधिकारी के रूप में पदाभिहित करती है, जो उक्त अधिनियम के अधीन पोत चक्रण से संबंधित सभी कार्यकलापों का प्रशासन, पर्यवेक्षण और मानीटरी करेगा।

[फा.सं. एसआर-20013/5/2020-एमजी (सीएन : 342469)]

सतिन्दर पाल सिंह, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF SHIPPING

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th October, 2020

S.O.3882(E).—In exercise of the powers conferred by section 3 of the Recycling of Ships Act, 2019 (49 of 2019), the Central Government hereby designate the Director General of Shipping, Government of India, as the National Authority, which shall administer, supervise and monitor all activities relating to ship recycling under the said Act.

[F.No. SR-20013/5/2020-MG (CN: 342469)]

SATINDER PAL SINGH, Jt. Secy.

5267 GI/2020

Uploaded by Dte.of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.